ENTRADA 82309/2024 (O) DE FECHA 02/28/2024. 

DATOS DEL INMUEBLE 

{INMUEBLE) COLÓN CÓDIGO DE UBICACIÓN 3009, FOLIO REAL N2 248 {F) 

CORREGIMIENTO PUERTO PILÓN, DISTRITO COLÓN, PROVINCIA COLÓN 

SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 57 ha 8843 m 2 12 dm2 

VALOR DE B/.698.40 (SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO BALBOAS CON CUARENTA) 

MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: TERRENOS NACIONALES Y CAMINO QUE CONDUCE DESDE LA CARRETERA 

IN- TERAMERICANA A PORTOBELO. SUR: TERRENOS NACIONALES. ESTE Y OESTE: TERRENOS NACIONALES. 

FECHA DE INSCRIPCION DEL TOM0:22 DE SEPTIEMBRE DE 1971.